南通关于公布2009年医师实践技能考试结果的通知实践技能

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_8D_97_

E9_80_9A_E5_85_B3_E4_c22_644796.htm 各位考生： 2009年国

家医师资格考试实践技能考试已于7月4日、5日顺利举行。江

苏考区南通考点应考1648人，实考1593人。考试结果将于2009

年7月13日下午4点公布于南通卫生信息

网http://www.ntws.gov.cn，考生可凭实践技能考试准考证号码

和身份证件号码查询。 点击进入查询入口gt. 特此通知。 国家

医师资格考试 江苏考区南通考点办公室 二OO九年七月十三

日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com